第 1 页 / 共 2 页

检重机按需定制

生成日期: 2025-10-27

我公司设有以下热线。关于本机器如有任何疑问，欢迎随时来电来函。

●公司名称： 上海花涯自动化科技有限公司
地址： 上海市浦东新区南汇新城镇海洋一路333号5号楼B1层 邮编：201306
电话： 021-20936002
邮箱： sela_zhang@

■ 本产品的安装、操作、保养以及检查时，不仅是《操作说明书》中内容及设备上注明的信息，关于安全的问
题请一定多多注意。
■ 关于电子版《操作说明书》可随时向我公司索要，当中内容有疑问时，或者需要更加详细的资料时，请核对
型号、制造号后，联系咨询。
检重机按需定制

在食品、药品、化妆品等各行业，有很多液体、固体（粉末、颗粒）原料是通过包装成长方形、正方形、
甚至圆形的片状定量充填的小包装产品，然后通过后续各道包装、检验、管控以后，才进行产品流通的。由于
生产小包装产品的设备众多，产品的品种规格也经常变更，还有洁净车间的布局及洁净度保持等问题，受到各
种条件的限制所以不能从包装机开始形成流水线的情况非常普遍，在此过程中条状小包装产品在内包车间包完
以后，只能被无序地装在一起然后运送到下一个工序。如何通过自动控制系统实现将无序的片状小包装产品重
新整理好，从而实现对每一个产品的筛选、称重、分拣、包装、计数、堆垛的功能是现有技术中普遍存在的问
题。现有技术中这道工序一般是人工分拣，有的也采用了机器手操作但价格成本过高，如何实现替代人工数，
实现替代手眼辨别的自控生产工序，又避免效率过慢、造价过高，能更好地与其他自动化设备衔接，这是本公
司近年来着力解决的技术问题。
目前已于多家国内外的**包装机厂商合作，技术创新得到了认可，公司重质量守信用也获得了业界的好评。检
重机按需定制

【4 －１】日常点检
1. 正确执行开机运行，停止关机的操作步骤；
2. 每天需要提**0分钟上电对设备传感器进行预热，正式生产前进入【零设定】画面，查看静止状态下【现在
值[g]】的变化范围是否在±0.03g以内，否则请查看故障处理步骤[4-2]。如果【现在值[g]】的变化范围正常，
则在秤盘上放入克数准确的砝码（建议使用设备量程一半以上的砝码或者厂家配套的**砝码），看【现在值[g]】
的显示克数是否准确，否则进行跨度补正[2-5]。
3. 正式生产前进入【I/O检查】画面，手动检查选别气缸、皮带电机运行是否正常。
否则请查看故障处理[4-2]。

专业水平： 我公司代理日本IME公司的高精度称重系统，给包装行业松川远艺、小松包装、日本SANKO等
配套，在全国多家制药厂、保健品厂的包装流水线都有成功的配套经验，行业持续耕耘多年。 熟悉自动化、信
息化的软硬件架构，熟悉制药行业***包装设备的GMP认证规范，了解本地客户的需求。

第 2 页 / 共 2 页

公司非常注重研发、设计，随着自动化领域的要求逐步提高，需要更加精细控制、更加智能化的管理，我们的
工程师都是行业经验丰富，具有国际视野的专业人才，是可以放心托付的非标设备研发企业。

上海花涯自动化科技有限公司是一家专注于技术开发服务的公司，主要从事自动化设备设计制造、医疗设
备合作开发、嵌入式软硬件开发，以及对自主研发的高新技术产品进行销售的****，拥有众多**和著作权。
公司拥有一支年轻精悍的研发队伍，自主研发的产品有：
1. 0.001g级制药行业标准的智能称重系统
2. 高速条包产品智能整理包装流水线（整理计数速度：250件/分钟）
3. 全自动塑料牙线包装机（单支牙线包装机：120支/分钟，给袋式牙线计数包装机：30包/分钟）
4. 高精度检重秤（精度正负0.020g），高速检重秤（速度300件/分钟）
5. 无脉冲微流量泵（流速：0.1~20微升/分钟）检重机按需定制

检重机按需定制

随着社会的发展，创新、协调、绿色、开放、共享的五大发展理念对机械及行业设备行业提出了更高的要
求，研发技术含量高、附加价值高、智能化程度高而碳排放量少的新型设备。重大技术装备是关系我国安全和
国民经济命脉的基础性、战略性产品，是有限责任公司企业综合实力和重点竞争力的重要标志。近年来，机械
工业在重大技术装备的自主研发中不断取得突破，创新成果正逐步加入使用。不管是现在还是未来，条包整理
包装生产线，IME高精度称重系统，各类牙线棒包装机，非标定制设计研发都不会过时，因为条包整理包装生产
线，IME高精度称重系统，各类牙线棒包装机，非标定制设计研发所涵盖的范围比较宽泛，能够为个人家庭、工
厂生产、商业建设、家庭装修装饰等各个领域提供诸多的产品与服务，因此机械行业的未来发展前景相当不错，
可以作为一项长远的事业来加入进去。生产型企业围绕生产源头、制造过程和产品性能三个方面加强科技研发，
应用制造工艺，实现绿色制造。推广节能低碳技术，采用制造工艺，发展循环经济，形成低加入、低消耗、低
排放的业态模式，实现低碳制造。检重机按需定制

上海花涯自动化科技有限公司是一家有着雄厚实力背景、信誉可靠、励精图治、展望未来、有梦想有目标，有
组织有体系的公司，坚持于带领员工在未来的道路上大放光明，携手共画蓝图，在上海市市辖区等地区的机械
及行业设备行业中积累了大批忠诚的客户粉丝源，也收获了良好的用户口碑，为公司的发展奠定的良好的行业
基础，也希望未来公司能成为*****，努力为行业领域的发展奉献出自己的一份力量，我们相信精益求精的工作
态度和不断的完善创新理念以及自强不息，斗志昂扬的的企业精神将**上海花涯自动化和您一起携手步入辉煌，
共创佳绩，一直以来，公司贯彻执行科学管理、创新发展、诚实守信的方针，员工精诚努力，协同奋取，以品
质、服务来赢得市场，我们一直在路上！